



IMPREZY CHOINKOWE I FESTYNY RODZINNE

KOLOROWY BAL

Taneczną imprezę prowadzą Pan Kolorek i Pani Barwinka. Na balu, oprócz tańców, dzieci pomagają marionetkowym motyłom w zbieraniu kwiatowego pyłu, malują obrazy oraz biorą udział w wyścigach barwnych stonóg. Kolorowe Koniki brykają w rytmie walca a Skrzaty pomagają zebrać dzieciom owoce i warzywa. Na końcu balu wybieramy Tęczowych Szczęściarzy.

GWIAZDKA Z NIEBA

Astronom i jego przyjaciółka Gwiazdka z Nieba zapraszają w kosmiczną podróż. Dzieci budują rakiety z klocków puzzli , pomagają aniołkom marionetkom wysprzątać gwiazdy z Drogi Mlecznej. Na księżycu uczestnicy zabawy dosiadają koguty Pana Twardowskiego a na obcej planecie spotykają przyjaznych kosmitów. Zabawa kończy się wyborami Gwiazdy i Gwiazdora Balu.

W 80 MINUT DO KOŁA ŚWIATA

Kapitan - stary wilk morski zaprasza w podróż w 80 minut dookoła świata. Marynarze tanecznie szorują pokład, tańczą marynarskiego walczyka dosiadając morskich koników. W Afryce odbywa się konkurs tańca podskakiwańce, w Australii skoki z Kangurami, a na wyspach Galapagos dzieci pomagają królewskim żółwiom. W drodze do macierzystego portu widzowie odwiedzają Wyspy Owcze, gdzie poznają sympatycznego Pana Barańskiego.

ZACZAROWANY LAS

Gajowy Borowy wraz z przyjacielem Skrzatem zapraszają dzieci do Zaczarowanego Lasu, w którym na małych gości czekają niespodzianki, konkursy i słodkości z Domku na Kurzej Stopce. Na leśnej polanie dzieci zamieniają się w Krasnoludki, które na miotłach Baby Jagi wezmą udział w wyścigach, pomogą wiewiórkom zebrać orzechy i udekorują leśne choinki. Skrzat zaprosi dzieci do wspólnych tańców-podskakiwańców oraz do wspólnego śpiewania z Krukiem i Lisem. Turlając się z jeżami po leśnych ścieżkach zdrowia dzieci poznają wiele sekretów Zaczarowanego Lasu.



TEATR POD ORZEŁKIEM

Mariusz Orzełek , tel. 506 187 401, (85) 664 07 40
www.teatrlalek.pl, e-mail: morzelek@teatrlalek.pl

KOLEJ NA MIKOŁAJA lub STACJA WAKACJE

Zawidowca stacji wita podróżnych i zaprasza do wspólnej zabawy. Pociągi z różnych stron świata przywożą na bal gości: Chińczyka, Eskimosa, Indianina. Widzowie trafiają do Afryki, gdzie zbierają kolorowe motyle. Na stacji odbywają się wyścigi kolorowych pociągów. Chłopcy tańczą pod liną w rytm hiszpańskiej orkiestry, dziewczynki przebierają się w karnawałowe stroje wprost z Rio de Janeiro.

STACJA EUROPA

Konkursy i tańce związane z europejskimi państwami. Angielska orkiestra, wyścigi na niemieckiej autostradzie i zabawy na hiszpańskiej plaży. Dzieci uczą się rozpoznawania europejskich flag i ubierają lalki w stroje z różnych stron Europy.

KRÓLESTWO KRÓLA MACIUSIA I

Impreza integrująca rodziców i dzieci. Teren przedszkola zamienia się w państwo dzieci. Dorośli otrzymują paszporty i wraz ze swoimi pociechami odwiedzają poszczególne miejsca zabawy. Akcja rozgrywa się symultanicznie. Proponowane punkty gry to: Parlament (tworzenie konstytucji dziecięcej), Poczta (malowanie kartek pocztowych), Kuchnia lub Kawiarnia (poczęstunek), Lotnisko (składanie papierowych samolotów), Stadion Sportowy (tor przeszkód), Dom Mody (malowanie twarzy), Teatr (krótki spektakl i występy dzieci). Finałem imprezy są odwiedzimy królewskiego Skarbca.

BAL U KRÓLOWEJ ZIMY

Zimowe skrzaty, Mrozek i Śnieżynka ,zapraszają przed oblicze Królowej Zimy. Dzieci polarnym expresem-korowodem jadą na bal, gdzie bawią się z bałwankami, ścigają na pływających krach i toczą śniegowe kule. W królewskiej kuchni uczestnicy zabawy stroją lukrowanymi ozdobami rodzinę piernikowych Ciastusiów. Po tańcach-rozmarzańcach następuje finał zabawy - śniegowe show i wybory Gwiazdy balu.

Zapraszamy na naszą stronę: www.teatrlalek.pl